
 

1 

 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic, dotací a cestovního ruchu  

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon 354 922 111, fax 354 623 186, e-mail muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 
 
Č.j.: IDCR/15/1190/MJ 
Mariánské Lázně 30.7.2015 
 

Výzva k podání nabídky 
 

1 Úvod 

Město Mariánské Lázně Vás vyzývá k podání nabídky na dále specifikovanou veřejnou zakázku malého 
rozsahu. 
Věříme, že o tuto veřejnou zakázku projevíte zájem a podáte nabídku v souladu se zadávacími podmínkami. 
Těšíme se na případnou spolupráci při realizaci předmětné veřejné zakázky: 
 

Územní energetická koncepce Mariánské Lázně 
 
Text této výzvy k podání nabídky s ostatní zadávací dokumentací bude po celou dobu trvání lhůty pro podání 
nabídek umístěn na profilu zadavatele: https://zakazky.muml.cz.  
Tato výzva a textová část zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci 
veřejné zakázky malého rozsahu na služby, s výší předpokládané hodnoty 400.000 Kč bez DPH. 
Zadavatel na výše uvedené internetové adrese uveřejňuje i případná doplnění, změny či zrušení zadávacího 
řízení veřejné zakázky a dále ostatní dokumenty požadované zákonem. 
Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Pokud se dále v textu vyskytne 
odkaz na zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými 
ustanoveními zákona nebo pojmy řídit přiměřeně. 

2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: --- 
Evidenční číslo zadavatele: VZ/15/016/IDCR 
Název veřejné zakázky: Územní energetická koncepce Mariánské Lázně 
Druh veřejné zakázky (§8-10): Veřejná zakázka na služby 
Limit veřejné zakázky (§12 zákona): Veřejná zakázka malého rozsahu – § 12 odst. 3, § 18 odst. 5 zákona 

3 Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název:     Město Mariánské Lázně 
Právní forma organizace:  801 – obec 
Zastoupené:    Ing. Petrem Třešňákem, starostou města 
Sídlo:      Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
IČ:      00254061 
DIČ:      CZ00254061 
Kontaktní osoba zadavatele  Ing. Petr Řezník, vedoucí odboru IDCR, tel. 354 922 183, e-mail: 
petr.reznik@marianskelazne.cz . 

4 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování územní energetické koncepce pro město Mariánské Lázně ve 
smyslu ustanovení § 4 zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů, včetně 

https://zakazky.muml.cz/
mailto:petr.reznik@marianskelazne.cz


 

2 

zákona č. 103/2015 Sb, kterým se mění zákon č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, déle také „dílo“. 
Proces schvalování tohoto dokumentu není předmětem veřejné zakázky. 
 
Dílo bude respektovat funkční využití ploch platného Územního plánu města Mariánské Lázně (dostupný na 
http://www.muml.cz/uzemni-planovani/ ), Strategický plán rozvoje města Mariánské Lázně pro období 2007 
– 2015 (dostupný na http://www.muml.cz/o-meste/investice-a-rozvoj-mesta/ ). 
Mapové výstupy ÚEK budou zpracovány v GIS jako podklad pro aktualizaci Územního plánu města 
Mariánské Lázně. Datový model GIS bude respektovat Katalog jevů a položek ÚAP Karlovarského kraje. 
Zpracovatel data vzniklá při zpracování díla odevzdá ve tvaru „VYK“ a „SHP“ se strukturou odpovídající 
datovému modelu GIS s plně vyplněnými atributovými tabulkami podle tohoto modelu. Data budou 
zpracována v souřadnicovém systém S-JTSK. 
Zpracovatel vytvoří pro každý tematický výkres příslušný PDF soubor. Textová část dokumentace bude 
zpracována ve formátu MS Word, PDF a HTML. Tabulková část dokumentace bude zpracována ve formátu 
MS Excel. 
Zadavatel si vyhrazuje právo ve smyslu § 40 odst. 3 zákona v průběhu lhůty pro podání nabídek dodatečně 
upřesnit nebo změnit zadávací podmínky uvedené v zadávací dokumentaci; zadavatel současně, podle 
povahy provedené úpravy, přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

5 Termín plnění 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel předpokládá uzavření 
smlouvy o dílo koncem srpna 2015. 
Zadavatel požaduje, aby realizace byla ukončena nejpozději do 90 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o 
dílo. Pokud nabídka uchazeče bude obsahovat počty kalendářních dnů vyšší než je limit stanovený 
zadavatelem, nabídka uchazeče bude ze zadávacího řízení vyřazena z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek. 
Konkrétní termíny zahájení a dokončení prací budou sjednány ve smlouvě o dílo s vybraným dodavatelem. 

6 Návrh smlouvy 

Uchazeč předloží jako součást nabídky vlastní návrh smlouvy. Zadavatel stanoví, že definitivní znění 
smlouvy, obchodní a platební podmínky, termíny pro předání a převzetí díla, dohodne s vítězným 
uchazečem. 
V návrhu smlouvy uchazeč uvede nabídkovou cenu v členění: cena celkem bez DPH, sazba DPH, výše DPH 
a cena celkem včetně DPH. 
Zadavatel požaduje, pro účely zadávacího řízení, zpracování nabídkové ceny jako ceny celkové za realizaci 
předmětu veřejné zakázky. 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky v souladu s 
podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
V návrhu smlouvy uchazeč uvede počet kalendářních dnů od uzavření smlouvy do předání a převzetí díla. 

7 Kvalifikační předpoklady 

7.1.1.1 Dodavatel prokáže splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů formou čestného 
prohlášení. 
7.1.1.2 Technické kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč, který zpracoval alespoň tři územní energetické 
koncepce ve smyslu ustanovení § 4 zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií, ve znění pozdějších 
předpisů, pro obec - město velikosti od 10000 do 50000 obyvatel. 
7.1.1.3 Technické kvalifikační předpoklady prokáže také uchazeč, který zpracoval alespoň dvě územní 
energetické koncepce ve smyslu ustanovení § 4 zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obec - město velikosti od 10000 do 50000 obyvatel a na dalších dvou takových 
koncepcích se podílel jako smluvní subdodavatel. 
7.1.1.4 Technické kvalifikační předpoklady prokáže také uchazeč, který zpracoval alespoň jednu územní 
energetickou koncepci ve smyslu ustanovení § 4 zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obec - město velikosti od 10000 do 50000 obyvatel a na dalších čtyřech takových 

http://www.muml.cz/uzemni-planovani/
http://www.muml.cz/o-meste/investice-a-rozvoj-mesta/


 

3 

koncepcích se podílel jako smluvní subdodavatel. 
7.1.1.5 K prokázání technických kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží seznam územních energetických 
koncepcí, na kterých pracoval. Seznam bude obsahovat označení veřejného zadavatele, pro kterého byla 
zpracována, rok zpracování, a zda ji uchazeč zpracoval, nebo zda se na jejím zpracování podílel.  
7.1.1.6 K prokázání technických kvalifikačních předpokladů uchazeč doloží osvědčení veřejného zadavatele 
o řádném plnění veřejné zakázky při zpracování územní energetické koncepce a smlouvu o dílo uzavřenou se 
zpracovatelem územní energetické koncepce, jestliže se na jejím zpracování podílel jako subdodavatel.  

8 Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13.8.2015 v 9:00 hodin. 
Nabídky musí být doručeny na adresu Město Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně – 
podatelna Městského úřadu Mariánské Lázně, a to každý pracovní den (PO, ST od 08:00 do 12:00 hod. a od 
12:30 do 17:00 hod. a ÚT, ČT, PÁ od 08:00 do 12:00 hod. a od 12:30 do 14:00 hod.). Za okamžik podání 
nabídky se považuje její fyzické převzetí podatelnou Městského úřadu Mariánské Lázně na výše uvedené 
adrese. 
Nabídky nechť jsou podány písemně v listinné podobě, v českém jazyce, ve lhůtě pro podání nabídek v řádně 
uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky „ÚEK – ML – neotevírat“. Na obálce musí být uvedena 
adresa, na níž je možno zaslat oznámení dle § 71 odst. 5 zákona, tj. neotevření nabídky podané po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. 
Opožděně podané nabídky zadavatel nevrací a ponechá je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné 
zakázky. 

9 Přístup k zadávací dokumentaci (§ 44, § 48 zákona) 

Zadávací dokumentace je dálkově přístupná na profilu zadavatele: https://zakazky.muml.cz . 
Zadávací dokumentaci tvoří text této výzvy a vzor Čestné prohlášení. Podkladové dokumenty jsou Územní 
plán města Mariánské Lázně, dostupný na http://www.muml.cz/uzemni-planovani/ , a Strategický plán 
rozvoje města Mariánské Lázně dostupný na http://www.muml.cz/o-meste/investice-a-rozvoj-mesta/ . 

10 Hodnotící kritéria 

Kritérium pro zadání veřejné zakázky (§ 78 zákona). Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné 
zakázky je nejnižší nabídková cena (dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona). 
Hodnocení nabídek při jediném kritériu podle výše nabídkové ceny proběhne seřazením nabídek podle 
absolutní hodnoty nabídkové ceny včetně DPH vzestupně od nejnižší po nejvyšší. 
Hodnocení nabídek provede vedoucí odboru Investic, dotací a cestovního ruchu. 

11 Další podmínky 

Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v zadávacím řízení (§ 153 zákona). 
Zadavatel nevrací žádné dokumenty ani doklady v listinné či elektronické podobě, které byly součástí 
nabídky nebo které byly pořízeny v průběhu zadávacího řízení, popřípadě po jeho ukončení (v souladu s § 
155 zákona). 
Nesplnění podmínek zadávacího řízení má za následek vyřazení nabídky dodavatele z hodnocení.  
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení do uzavření smlouvy. Pokud zadavatel toto právo uplatní, 
nevzniká vyzvaným dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 
Případné zrušení zadání veřejné zakázky, jakož i další sdělení, oznámí zadavatel všem dodavatelům, 
prostřednictvím profilu zadavatele. 
 
 
 
 
Ing. Petr Řezník  
vedoucí odboru 

https://zakazky.muml.cz/
http://www.muml.cz/uzemni-planovani/
http://www.muml.cz/o-meste/investice-a-rozvoj-mesta/

		2015-07-30T14:12:00+0200
	Petr Řezník




